2024 年 11 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 高橋 由彦

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営企画部長 馬門 沙弓

   （TEL：03-6303-0280）

（開示事項の経過）暗号資産の追加購入に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 25 日付「暗号資産の追加購入に関するお知らせ」で、総額５億円の暗号資産を

追加購入する旨を決議し、この度、暗号資産の購入が完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 今回購入した暗号資産の概要

 購入枚数 平均取得単価（円） 購入価額（円）

ビットコイン 33.03382664 BTC 15,136,000 500,000,000

2. （ご参考）上記を含む購入完了時における当社の暗号資産の保有状況

 保有枚数*¹
取得価額*²

（円）

平均取得単価*³

（円）

時価評価額*⁴

（円）

評価損益

（円）

ビットコイン 248.79142754 BTC 2,968,110,300 11,930,114.83 3,682,113,128 714,002,828

イーサリアム 227.872223 ETH 101,654,400 446,102.63 120,795,293 19,140,893

ソラナ 9,674.36814 SOL 274,172,800 28,340.12 363,756,242 89,583,442

アバランチ 11,875.994907 AVAX 56,062,500 4,720.65 78,959,571 22,897,071

ドージコイン 828,500.41425 DOGE 50,000,000 60.35 51,864,126 1,864,126

リップル 295,333.727112 XRP 50,000,000 169.30 62,906,084 12,906,084

合計 － 3,500,000,000 － 4,360,394,444 860,394,444

*¹ 取得枚数はリバランス実施後の枚数となります。

*² 取得価額は、取得時の価額に基づき算出しております。

*³ 平均取得単価は、小数点第３位以下を切り捨てて表示しています。

*⁴ 時価は、2024 年 11 月 25 日時点のものです。

以上